
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ: NÁSTUP V PODZIMNÍM SEMESTRU 2020  

Oslovení předsedů OR (tajemníků) s výzvou k aktualizaci témat DP  1. 12. 2019  

Dodání seznamů aktuálních témat DP na OVVKK  do 15. 1. 2020  
Vyhlášení přijímacího řízení a termínu přijímací zkoušky  do 31. 1. 2020  
Termín sběru přihlášek  1. 2. – 31. 5. 2020  
Rozeslání pozvánek k přijímací zkoušce uchazečům  do 10. 6. 2020  
Rozeslání seznamů uchazečů předsedům a tajemníkům OR/OK    do 10. 6. 2020  
Předseda/tajemník OR pošle koordinátorce OVVKK složení komise a 

jméno tajemníka komise  
do 17. 6. 2020  

  
Rozeslání jmenování, pozvánek a odkazu na podklady členům komise a 

tajemníkům  
do 20. 6. 2020  

Termín přijímacích zkoušek  29. 6. 2020  
Dodání protokolů z přijímacích zkoušek na OVVKK  do 4. 7. 2020  

Zápisy o průběhu přijímacího řízení za jednotlivé programy  do 9. 7. 2020  

Rozeslání rozhodnutí o přijetí/nepřijetí  do 11. 7. 2020   
Rozeslání pozvánek k zápisu  do 11. 7. 2020   
Zveřejnění zprávy o průběhu PŘ (do 15 dnů od konání PŘ)  cca 13. 7. 2020   
Zápis    3. 9. 2020  

Vydání rozhodnutí o přiznání stipendia na podporu studia v DSP (do 30 

dnů od zápisu do studia)  
do 3. 10. 2020  

Začátek výuky   5. 10. 2020  
Možnost podat odvolání na rozhodnutí o přijetí/nepřijetí (do 30 dnů od 

doručení rozhodnutí o přijetí/nepřijetí)  
cca do 16. 8. 2020   

Vložit do ISu návrh semestrální náplně (nově přijatý student)  do 10. 10. 2020 ideál, ale 

může být až do 31. 1. 2021  
Vložit do ISu návrh plánu celého studia (nově přijatý student)  do 31. 1. 2021  
Schválit v ISu konečné znění plánu celého studia nových 

studentů (školitelé + OR)  
do 31. 1. 2021  

  

 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ: NÁSTUP V JARNÍM SEMESTRU 2021  

Oslovení předsedů OR/OK (tajemníků) s výzvou k aktualizaci témat 

DP  
1. 6. 2020  

Dodání seznamů aktuálních témat DP na OVVKK  do 31. 7. 2020  
Vyhlášení přijímacího řízení a termínu přijímací zkoušky  Do 1. 9.   
Termín sběru přihlášek  1. 9. - 31. 12. 2020  
Rozeslání pozvánek k přijímací zkoušce uchazečům  do 10. 1. 2021  
Rozeslání seznamů uchazečů předsedům a tajemníkům OR  do 6. 1. 2021  
Předseda/tajemník OR pošle koordinátorce OVVKK složení komise a 

jméno tajemníka komise  
do 13. 1. 2021  

Rozeslání jmenování, pozvánek a odkazu na podklady členům komise a 

tajemníkům  
do 20. 1. 2021  

Termín přijímacích zkoušek  22. 1. 2021  
Dodání protokolů z přijímacích zkoušek na OVVKK  do 29. 1. 2021  
Zápisy o průběhu přijímacího řízení za jednotlivé programy  do 5. 2. 2021  
Rozeslání rozhodnutí o přijetí/nepřijetí  do 5. 2. 2021  
Rozeslání pozvánek k zápisu  do 5.  2. 2021  
Zveřejnění zprávy o průběhu PŘ (do 15 dnů od konání PŘ)  do 6. 2. 2021  
Zápis    11. 2. 2021  
Vydání rozhodnutí o přiznání stipendia na podporu studia v DSP (do 30 

dnů od zápisu do studia)  
do 11. 3. 2021  

Začátek výuky   1. 3. 2021  



Možnost podat odvolání na rozhodnutí o přijetí/nepřijetí (do 30 dnů od 

doručení rozhodnutí o přijetí/nepřijetí)  
cca do 10. 3. 2021  

Vložit do ISu návrh semestrální náplně (nově přijatý student)  do 10. 3. 2021 ideál, ale 

může být až do 31. 8. 2021  
Vložit do ISu návrh plánu celého studia (nově přijatý student)  do 31. 8. 2021  
Schválit v ISu konečné znění plánu celého studia nových 

studentů (školitelé + OR)  
do 31. 8. 2021  

 


